[image: image1.wmf]
Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      __24 октября 2023 г.___                                                                        № __734__
	О проекте закона Калужской области

 «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Рассмотрев проект закона Калужской области «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект закона Калужской области «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (прилагается).

2. Внести проект закона Калужской области «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на рассмотрение в Законодательное Собрание Калужской области.

Заместитель Губернатора Калужской области –

руководитель администрации

Губернатора Калужской области

                            К.С. Башкатова